【様式１】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

加西市立中学校統一制服製造業者選定審査委員会
委員長　様

申込者　所　在　地：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　　㊞

加西市立中学校統一制服製造業者選定プロポーザル参加申込書兼誓約書

加西市立中学校統一制服製造業者選定プロポーザルについて、下記のとおり関係書類を添えて申込みいたします。
また、当社は当該プロポーザル実施要領に定める参加資格要件を満たすとともに、提出書類の記載事項及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　提出書類
(1) 会社概要
(2) 納税証明書
(3) 兵庫県内の中学校における納入実績（予定）一覧表（別記様式１）
(4) [bookmark: _GoBack]暴力団排除に関する誓約書（別記様式２）
(5) 企画提案書
(6) 製品価格見積書（別記様式３）

〔連絡先〕

部署
                                        担当者
                                        電話
                                        FAX
                                        E-mail